关于2018年中秋节放假安排的通知

各系（部）、各部门：

根据国务院办公厅2018年节假日放假安排，结合我校实际，现就我校2018年中秋节放假和值班安排通知如下：

9月24日放假（周一），与周末连休。
节假日期间各部门要妥善安排好相关工作，各系及学工处要加强学生安全教育，后勤管理处、保卫处做好安全保卫工作，维护学校的稳定。
附件：2018年中秋节值班安排
                                      学校办公室

2018年9月19日

附件

2018年中秋节值班安排

带班领导
值班时间
值班人员
芦谊琪（13871666520）   9月22日   龚明艳（17771017888）

程任泽（18607109261）   9月23日   张佩云（18771565509）

王寅龙（18271206878）   9月24日   齐冬阳（18872559218）
说明及要求：

1.值班时间为上午8：30-11：30，下午14：30-17：00，值班室设在H314，值班电话为0710--3807819。

2.值班人员认真做好上传下达和值班记录，对当班期间发生的突发事件，及时向带班领导报告，并通知相关单位及时处理。

3.值班期间，带班领导和值班人员要保持24小时通讯畅通。